/ABANCA

Consulta de movimientos ES74 2080 0059 4230 4001 3404

Periodo: desde 01-01-2019 hasta 01-01-2020

Tipo de operacion: Todos los tipos

Importe: desde - hasta -

Criterio de busqueda y ordenacién: Fecha contable

Importes expresados en EUR

Concepto: -

VALOR CONTABLE TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA IMPORTE SALDO
08-01-2019 08-01-2019 TRANSF.OTRA ENT XUNTA DE GALICIA G70381603 13.988,10 33.154,45
08-01-2019 08-01-2019 OPERS OTRA CAJA CONVENIO CTO. ESPANA ESCOLAR FEGADO - -13.988,10 19.166,35

APA
08-01-2019 08-01-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -41,96 19.124,39
11-01-2019 11-01-2019 TRANSF.OTRA ENT ASOCIACION DEPORTIVA A FORNA G70381603 135,00 19.259,39
15-01-2019 15-01-2019 OPERS BANCARIAS EgCTURA 2018-000280 LOS LAGOS-COMID A = -144,50 19.114,89
15-01-2019 15-01-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 19.112,89
17-01-2019 17-01-2019 IMPUESTO NRC:1112080237310AE27B2401,NIF:G70381603 000000000001 -84,75 19.028,14
04-02-2019 04-02-2019 TRANSF.PROP.ENT CLUB GALLAECIA RAID,ALQUILER SI FEGADO - 129,00 19.157,14
CASA SIXTO 20
04-02-2019 04-02-2019 TRANSF EXTRANJE FACTURA 2019-000009 DORSALES RGB IM - -288,91 18.868,23
AGE
04-02-2019 04-02-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.866,23
18-02-2019 18-02-2019 OPERS OTRA CAJA FACTURA C405546 FOTOCOPIAS COLOR A4 = -80,00 18.786,23
18-02-2019 18-02-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.784,23
08-03-2019 08-03-2019 OPERS OTRA CAJA FACTURA ICONICA P-44 = -76,80 18.707,43
08-03-2019 08-03-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.705,43
15-03-2019 15-03-2019 TRANSF.OTRA ENT CLUB FLUVIAL DE LUGO G70381603 135,00 18.840,43
15-03-2019 15-03-2019 TRANSF.OTRA ENT CLUB GALLAECIA RAID G70381603 144,00 18.984,43
16-03-2019 18-03-2019 OPERS OTRA CAJA COPAGO WSC02019 MATEO RODRIGUEZ = -200,00 18.784,43
16-03-2019 18-03-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.782,43
16-03-2019 18-03-2019 OPERS BANCARIAS iggERVA BUNGALOWS TECNIFICACION FEG = -200,00 18.582,43
16-03-2019 18-03-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.580,43
27-03-2019 27-03-2019 TRANSF.PROP.ENT DELEGACION PROVINCIAL,FACTURA 002/2019 = 1.200,00 19.780,43
28-03-2019 28-03-2019 OPERS BANCARIAS ANTICIPO 50 MAILLOTS FEGADO - -983,00 18.797,43
28-03-2019 28-03-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,95 18.794,48
29-03-2019 29-03-2019 TRANSF.PROP.ENT JOSE MANUEL FERNANDEZ - 85,92 18.880,40
SOUTO,PAGOCULOTTE JOSE MANUEL
29-03-2019 01-04-2019 TRANSF.PROP.ENT MARIA ALEJANDRA CARRO MAHIA,CULOTTE - 42,96 18.923,36
ALEJANDRA CARRO
01-04-2019 01-04-2019 TRANSF.OTRAENT ELADIO RODRIGUEZ PEREZ - 240,00 19.163,36
01-04-2019 02-04-2019 TRANSF.PROP.ENT ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ,CULOTTE + - 85,92 19.249,28
MARTIN E IVAN
02-04-2019 02-04-2019 TRANSF.PROP.ENT PAULINA ANDREA MOSQUERA AZAR,MAILLOT - 37,76 19.287,04
PAULINA MOSQUER
02-04-2019 02-04-2019 TRANSF.OTRAENT TANIA LOPEZ EYO - 42,96 19.330,00
02-04-2019 02-04-2019 TRANSF.OTRA ENT MANUEL PEDRE VAZQUEZ - 75,51 19.405,51
03-04-2019 03-04-2019 TRANSF.OTRA ENT CAMILO SERANTES MANEIRO - 123,67 19.529,18
05-04-2019 05-04-2019 TRANSF.PROP.ENT MARIA TERESA SILVARREY - 42,96 19.572,14
REDONDO,CULOTTE TERE SILVARRE
05-04-2019 05-04-2019 TRANSF.PROP.ENT MARIA TERESA SILVARREY = 42,96 19.615,10
REDONDO,CULOTTE MARCOS SILVAR
05-04-2019 05-04-2019 TRASPASOS REEMBOLSO RESERVA BUNGALOWS TECNIFI - 200,00 19.815,10
CACION FEGADO 3
08-04-2019 08-04-2019 TRANSF.OTRA ENT FRANCISCO JAVIER ANTONON CLEMENTE - 20,00 19.835,10
12-04-2019 12-04-2019 TRANSF.PROP.ENT XOGADE ORGANIZACION CTO PROVINCIAL - -1.200,00 18.635,10
LUGO
14-04-2019 15-04-2019 TRANSF.PROP.ENT gligBA 2 RAID DE AVENTURA LIGA ESPAf = -1.500,00 17.135,10
15-04-2019 15-04-2019 IMPUESTO NRC:151902001885LEAG5AEA03,NIF:G70381603 000000000001 -225,00 16.910,10
15-04-2019 15-04-2019 IMPUESTO glRC:151916304109MT353AA13D,NIF:G7038160 000000000001 -22,50 16.887,60
16-04-2019 16-04-2019 TRANSF.PROP.ENT FACTURA 43/2019 AUTOBUS CEO FEGADO - -1.780,00 15.107,60

Impreso desde la Banca Electronica para Empresas el dia 02-01-2020 a las 20:31
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VALOR CONTABLE TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA IMPORTE SALDO

16-04-2019 17-04-2019 OPERS OTRA CAJA FACTURA 05/19020 CAMISETAS SELECCIO N - -531,01 14.576,59
FE

16-04-2019 17-04-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 14.574,59

17-04-2019 17-04-2019 TRANSF.PROP.ENT FACTURA N. 004/2019 DE DA CORUNA - 1.200,00 15.774,59
HABILITACION PERSOA

24-04-2019 25-04-2019 TRANSF.PROP.ENT JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS,1A. - 80,00 15.854,59
PLAZO CAMPUS CUENC

28-04-2019 29-04-2019 OPERS BANCARIAS XOGADE ORGANIZACION CTO PROVINCIAL A - -1.200,00 14.654,59
COR

28-04-2019 29-04-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -3,60 14.650,99

30-04-2019 30-04-2019 RCBS VARIOS PROFESSIONAL GROUP CONVERSIA, SLU 1-00326065-2 -592,90 14.058,09

01-05-2019 02-05-2019 TRANSF.PROP.ENT REEMBOLSO FACTURA 15598T001 JAVIER - -330,00 13.728,09
ARUFE

01-05-2019 02-05-2019 OPERS OTRA CAJA XOGADE ORGANIZACION CTO PROVINCIAL - -1.200,00 12.528,09
OUREN

01-05-2019 02-05-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -3,60 12.524,49

01-05-2019 02-05-2019 TRANSF.PROP.ENT GASTOS LOCOMOCION E ALOXAMENTO C. C - -74,84 12.449,65
ARTO

01-05-2019 02-05-2019 OPERS OTRA CAJA LICENCIAS FEDO CTO GALLEGO ESCOLAR - -240,00 12.209,65

01-05-2019 02-05-2019 COMISIL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 12.207,65

06-05-2019 06-05-2019 OPERS OTRA CAJA MAPAS Y DORSALES CTO GALLEGO ESCOLA - -291,86 11.915,79
R

06-05-2019 06-05-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 11.913,79

06-05-2019 06-05-2019 TRANSF.PROP.ENT ROBERTO ANTONIO CHAS GOMEZ,CULOTTE - 52,00 11.965,79
ROBERTO CHAS GOME

08-05-2019 08-05-2019 TRANSF.OTRA ENT RODRIGUEZ LOPEZ RODRIGO IVAN - 38,00 12.003,79

08-05-2019 08-05-2019 TRANSF.OTRA ENT YOLANDA GARCIA GONZALEZ - 38,00 12.041,79

09-05-2019 09-05-2019 TRANSF.PROP.ENT JOSE MANUEL FERNANDEZ SOUTO,SOC - 80,00 12.121,79
PABLO FERNANDEZ SANC

13-05-2019 13-05-2019 TRANSF.OTRA ENT MARIA REYES GONZALEZ CANDA - 237,00 12.358,79

13-05-2019 13-05-2019 TRANSF.PROP.ENT DEVOLUCION ERROR EQUIPACION ROBERTO - -9,04 12.349,75
CHAS

13-05-2019 13-05-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA 19/446 MAILLOTS FEGADO (IMP - -977,44 11.372,31
ORTE

13-05-2019 13-05-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,93 11.369,38

14-05-2019 14-05-2019 TRANSF.OTRA ENT DOLORES HERMIDA VILLANUSTRE - 42,96 11.412,34

15-05-2019 15-05-2019 RCBS VARIOS PROFESSIONAL GROUP CONVERSIA, SL 1-00326065-2 -242,00 11.170,34

15-05-2019 15-05-2019 TRANSF.OTRA ENT LUIS MIGUEL FARINA BARREIRO - 237,00 11.407,34

16-05-2019 16-05-2019 TRANSF.PROP.ENT DEPORTES PONTEVEDRA,PAGO FACTURA: - 1.200,00 12.607,34
003/2019

16-05-2019 17-05-2019 TRANSF.PROP.ENT AMALIA PEREZ OTERO,SOC YARED GRIMALDI - 237,00 12.844,34
R423

17-05-2019 17-05-2019 TRANSF.PROP.ENT CARLOS VIQUEIRA NOUCHE,CULOTTE = 42,96 12.887,30
SELECCION GALEGA CARL

20-05-2019 20-05-2019 TRANSF.PROP.ENT XOGADE ORGANIZACION CTO PROVINCIAL - -1.200,00 11.687,30
PONTE

22-05-2019 22-05-2019 TRANSF.OTRAENT MORALES FERREIRO MARTIN - 237,00 11.924,30

27-05-2019 27-05-2019 TRANSF.PROP.ENT GERMAN PEREZ JUSTE,SOC DIEGO PEREZ - 237,00 12.161,30
ALVAREZ

27-05-2019 27-05-2019 TRANSF.PROP.ENT AMALIA PEREZ OTERO,SOC ALBA GRIMALDI - 237,00 12.398,30

28-05-2019 28-05-2019 TRANSF.OTRA ENT ARIAS LIMA SONIA MARIA - 100,00 12.498,30

31-05-2019 31-05-2019 TRANSF.PROP.ENT MARIA CARMEN IGLESIAS NIETO,SOC MAURO - 237,00 12.735,30
BELOSO IGLESIA

03-06-2019 03-06-2019 TRANSF.PROP.ENT FACTURA 2642 GAUDATE COMPOSTELA-COM - -187,00 12.548,30
IDA

03-06-2019 03-06-2019 OPERS OTRA CAJA GASTOS LOCOMOCION ORGANIZACION CTO. - -68,40 12.479,90
GALE

03-06-2019 03-06-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 12.477,90

03-06-2019 03-06-2019 TRANSF.PROP.ENT REEMBOLSO FACTURA 0364405000073 VEG O - -15,96 12.461,94
SuU

03-06-2019 03-06-2019 OPERS OTRA CAJA PONTEVEDRA (ROUTER) - -80,36 12.381,58

03-06-2019 03-06-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 12.379,58

03-06-2019 03-06-2019 TRANSF.PROP.ENT SOCIEDAD DE MONTANA , - 132,00 12.511,58

ARTABROS,71100309-ALQUILER SI
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VALOR CONTABLE TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA IMPORTE SALDO
05-06-2019 05-06-2019 TRANSF.PROP.ENT JOSE MANUEL NOGUERAS MARENTES,SOC - 237,00 12.748,58
SARA NOGUERAS PORT
06-06-2019 06-06-2019 TRANSF.OTRA ENT RICARDO FIGUEROA FERNANDEZ - 100,00 12.848,58
06-06-2019 06-06-2019 TRANSF.PROP.ENT ALFONSO MANCERA,SOC ALFONSO - 100,00 12.948,58
MANCERA
07-06-2019 07-06-2019 TRANSF.OTRAENT FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA - 237,00 13.185,58
08-06-2019 10-06-2019 TRANSF.PROP.ENT JOSE MANUEL FERNANDEZ SOUTO,SOC = 80,00 13.265,58
PABLO FERNANDEZ SANC
10-06-2019 10-06-2019 TRANSF.OTRA ENT SANTIAGO AMADOR OUJO CASTELO - 474,00 13.739,58
10-06-2019 10-06-2019 TRANSF.OTRA ENT MARTINEZ RAMA ANTONIO G70381603 200,00 13.939,58
13-06-2019 13-06-2019 TRANSF.PROP.ENT MARGARITA GARCIA PAZ,ADC ARNELA - UXIA - 237,00 14.176,58
PEREZ GARCIA
14-06-2019 14-06-2019 TRANSF.OTRA ENT ANGEL ALVAREZ SERTO - 100,00 14.276,58
17-06-2019 17-06-2019 TRANSF.PROP.ENT ANDRES DOPICO PENA,CAMPUS CUENCA - 249,00 14.525,58
ALBA DOPICO GOLPE
19-06-2019 19-06-2019 TRANSF.PROP.ENT FACTURA N. 005/2019 DE HABILITACION A = 1.200,00 15.725,58
CORUNA S.X. P
19-06-2019 19-06-2019 TRANSF.PROP.ENT XUNTA DE GALICIA,CONVENIOS CON FEDS. - 5.260,20 20.985,78
DEPS. GALEGAS P
19-06-2019 19-06-2019 TRANSF.PROP.ENT REEMBOLOSO MAPAS TECNIFICACION NERG - -6,32 20.979,46
A AN
19-06-2019 19-06-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA 2019-003 WEB FEGADO - -185,00 20.794,46
19-06-2019 19-06-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 20.792,46
22-06-2019 22-06-2019 COMIS.MANTENIM.  COMISION MANTENIMIENTO 22-06-2019 - -36,00 20.756,46
22-06-2019 22-06-2019 COMIS.ADMINIST. COMISION ADMINISTRACION 22-06-2019 = -40,80 20.715,66
24-06-2019 24-06-2019 TRANSF.OTRA ENT PABLO ADRIAN ALLER ESTEVEZ G70381603 80,00 20.795,66
25-06-2019 25-06-2019 TRANSF EXTRANJE FACTURA 2019-000066 LIGA INTER. VIG O MA = -294,76 20.500,90
25-06-2019 25-06-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 20.498,90
25-06-2019 25-06-2019 TRANSF.PROP.ENT FACTURA 3/2019 ORGANIZ. LIGA INTER. VIGO = -705,24 19.793,66
26-06-2019 26-06-2019 TRANSF.OTRA ENT DAVID CASADO BRAVO - 474,00 20.267,66
26-06-2019 26-06-2019 TRANSF.PROP.ENT JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS,SOC = 80,00 20.347,66
XIAN NOVOA 2PLAZO
26-06-2019 26-06-2019 OPERS BANCARIAS PAGO FEGADO - -5.377,00 14.970,66
26-06-2019 26-06-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -16,13 14.954,53
28-06-2019 28-06-2019 TRANSF.OTRA ENT NADIA SOLEDAD PFIRTER BENEGAS G70381603 80,00 15.034,53
28-06-2019 28-06-2019 TRANSF.OTRA ENT CAMILO SERANTES MANEIRO - 237,00 15.271,53
02-07-2019 02-07-2019 TRANSF.OTRAENT SONIA GOMEZ NAYA G70381603 37,00 15.308,53
04-07-2019 04-07-2019 OPERS BANCARIAS 2. PLAZO SOC FEGADO - -240,00 15.068,53
04-07-2019 04-07-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 15.066,53
04-07-2019 04-07-2019 TRANSF.PROP.ENT REEMBOLSO ENVIO REPARACION MATERIAL - -24,75 15.041,78
SPOR
05-07-2019 05-07-2019 TRANSF.PROP.ENT JOSE MANUEL FERNANDEZ SOUTO,SOC - 77,00 15.118,78
PABLO FERNANDEZ SANC
08-07-2019 08-07-2019 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -13,93 15.104,85
10-07-2019 10-07-2019 OPERS BANCARIAS éPgYO ALTO RENDIMIENTO ANGEL GARCIA - -200,00 14.904,85
T
10-07-2019 10-07-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 14.902,85
18-07-2019 18-07-2019 TRANSF.OTRA ENT PABLO ADRIAN ALLER ESTEVEZ G70381603 77,00 14.979,85
22-07-2019 22-07-2019 IMPUESTO NRC:1112080421550KD09239B4,NIF:G70381603 000000000001 -27,75 14.952,10
31-07-2019 31-07-2019 TRANSF.PROP.ENT JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS,3ER - 77,00 15.029,10
PLAZO SOC XIAN NOV
31-07-2019 31-07-2019 IMPUESTO glRC:151901705021NQC5FAEABF.NIF:G?038160 000000000001 -75,00 14.954,10
02-08-2019 02-08-2019 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -121,00 14.833,10
06-08-2019 06-08-2019 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 14.813,20
07-08-2019 07-08-2019 OPERS OTRA CAJA FACTURA ICONICA P-138 - -25,60 14.787,60
07-08-2019 07-08-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 14.785,60
07-08-2019 07-08-2019 TRANSF EXTRANJE INVOICE-2019070126-FEGADO - -196,35 14.589,25
07-08-2019 07-08-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 14.587,25
08-08-2019 08-08-2019 TRANSF.PROP.ENT AROMON PONTEVEDRA MONTANEIROS A - 25,00 14.612,25

ROELO ,,MAT PORTE ES
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VALOR CONTABLE TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA IMPORTE SALDO

13-08-2019 13-08-2019 TRANSF.OTRA ENT FEDERACION DE ORIENTACION DE CASTILLA G70381603 237,00 14.849,25
LA

14-08-2019 14-08-2019 OPERS BANCARIAS DEVOLUCION SOC NICO COSTOYA - -237,00 14.612,25

14-08-2019 14-08-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 14.610,25

03-09-2019 03-09-2019 TRANSF.OTRA ENT JOSE LUIS ARMADA LUACES - 33,00 14.643,25

05-09-2019 05-09-2019 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 14.623,35

06-09-2019 06-09-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA 2019-003-AJUSTE FACTURACION - -11,10 14.612,25

06-09-2019 06-09-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 14.610,25

06-09-2019 06-09-2019 TRANSF.PROP.ENT FACTURA A5949 AUTOBUS SOC CUENCA - -3.333,00 11.277,25

12-09-2019 12-09-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA RAID CORNELIOS - -1.500,00 9.777,25

12-09-2019 12-09-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -4,50 9.772,75

17-09-2019 17-09-2019 TRANSF.PROP.ENT SOCIEDAD DE MONTARNA , - 120,00 9.892,75
ARTABROS,71100311-ALQUILER SI-

20-09-2019 20-09-2019 OPERS OTRA CAJA RSID SOBRARBE - FEGADO INSCRIPCIONE S - -1.200,00 8.692,75
E

20-09-2019 20-09-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -3,60 8.689,15

25-09-2019 25-09-2019 OPERS OTRA CAJA PAGO 22652, CLUB APA-LICEO, LICENCI AS D - -12,00 8.677,15

25-09-2019 25-09-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 8.675,15

30-09-2019 30-09-2019 TRANSF.OTRA ENT FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION. - 12.197,00 20.872,15

01-10-2019 02-10-2019 OPERS OTRA CAJA PRE-RESERVA FEGADO CESA - -992,25 19.879,90
CAMPAMENTOS VALL

01-10-2019 02-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,98 19.876,92

04-10-2019 07-10-2019 OPERS OTRA CAJA PEDIDO UB190A000175 CAMISETAS GALIC IA - -828,55 19.048,37
C R423

04-10-2019 07-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS R423 - -2,49 19.045,88

08-10-2019 08-10-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA 20/2019 TROFEOS CTO GALLEGO = -136,37 18.909,51
TRAI

08-10-2019 08-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.907,51

08-10-2019 08-10-2019 OPERS OTRA CAJA UB190A000175 CAMISETAS GALICIA CEO - -272,25 18.635,26
REMUD

08-10-2019 08-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.633,26

08-10-2019 08-10-2019 OPERS BANCARIAS PRIMER PLAZO CHANDALS FEGADO - -1.303,78 17.329,48

08-10-2019 08-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -3,91 17.325,57

08-10-2019 09-10-2019 TRANSF EXTRANJE FATURA 1954/000048 MAPAS CTO. GALEG O - -237,90 17.087,67
TR R423

08-10-2019 09-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS R423 - -2,00 17.085,67

10-10-2019 10-10-2019 TRANSF.PROP.ENT CLUB GALLAECIA RAID,MANUTENCION = 34,00 17.119,67
CURSO CARTOGRAFIA I

11-10-2019 11-10-2019 TRANSF.PROP.ENT CLUB GALLAECIA RAID,MANUTENCION - 8,50 17.128,17
CURSO CARTOGRAFIA I

11-10-2019 11-10-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA SM007/19 PHYSIO IN - -189,26 16.938,91

11-10-2019 11-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 16.936,91

11-10-2019 11-10-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA 2633 MEDALLAS LIGA INTERREG - -79,86 16.857,05
IONA

11-10-2019 11-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 16.855,05

11-10-2019 11-10-2019 OPERS OTRA CAJA FACTURA 95999 MAXCOPY = -828,72 16.026,33

11-10-2019 11-10-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,49 16.023,84

13-10-2019 14-10-2019 TRANSF.PROP.ENT ALBERTO MANUEL CALDAS = 17,00 16.040,84
MOSQUERA,MANUTENCION CURSO CAR

14-10-2019 14-10-2019 TRANSF.OTRA ENT MANUEL PEDRE VAZQUEZ - 8,50 16.049,34

14-10-2019 14-10-2019 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 16.029,44

21-10-2019 21-10-2019 TRANSF.PROP.ENT JORGE PIA EIRO PORTELA,COMIDAS (2) - 17,00 16.046,44
CARTO NIl JORGE P

21-10-2019 22-10-2019 TRANSF.PROP.ENT ALBERTO ARUFE VARELA MANUTENCION - 34,00 16.080,44
CURSO CARTOGRAFIA |

22-10-2019 22-10-2019 TRANSF.OTRA ENT JAVIER LIZ DIAZ - 17,00 16.097,44

22-10-2019 22-10-2019 TRANSF.OTRA ENT JOSE MARIA PLANA GARCIA = 34,00 16.131,44

22-10-2019 22-10-2019 OPERS OTRA CAJA UB190A000175 CAMISETAS GALICIA CEOR - -828,55 15.302,89
EMUD

22-10-2019 22-10-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,49 15.300,40

23-10-2019 23-10-2019 TRANSF.OTRA ENT DAVID CASADO BRAVO - 8,50 15.308,90
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VALOR _ CONTABLE _TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA __ IMPORTE SALDO
23102019 23-10-2019 TRANSF.OTRAENT ALBERTO RODRIGUEZ SALAS - 17,00 1532590
25-10-2019 25-10-2019 TRANSF.PROP.ENT ALBERTO ARUFE VARELAMANUTENCION - 76,50  15.402,40
PROFS CURSO CARTOGR

25-10-2019 25-10-2019 TRANSF.OTRAENT MORALES FERREIRO MARTIN - 34,00  15.436,40

28-10-2019 28-10-2019 OPERS OTRA CAJA UB190A000240 - -616,07  14.820,33

28-10-2019 28-10-2019 COMISL Y GTOS  COMISIONES Y GASTOS - 200  14.818,33

29-10-2019 29-10-2019 TRANSF.OTRAENT ASOCIACION DEPORTIVA A FORNA G70381603 9300 1491133

30-10-2019 30-10-2019 OPERS BANCARIAS PAGO PLAZO 2 CHANDALL ORIENTACION F - -1.303,77  13.607,56
ACT

30-10-2019 30-10-2019 COMISL Y GTOS ~ COMISIONES Y GASTOS - 391  13.603,65

30-10-2019 30-10-2019 TRANSF.PROP.ENT APOYO PABLO FERNANDEZ CTO. EUROPA J - 250,00  13.353,65
UVEN

30-10-2019 30-10-2019 OPERS BANCARIAS APOYO MATEO RODRIGUEZ CTO. MUNDO ES - 50,00 13.303,65
COLA

30-10-2019 30-10-2019 COMISL Y GTOS ~ COMISIONES Y GASTOS - 200 13.301,65

30-10-2019 30-10-2019 TRANSF.PROP.ENT APOYO MARTIN ALVAREZ CTO. MUNDO JUN - -160,18  13.141,47
IOR

30-10-2019 30-10-2019 OPERS BANCARIAS APOYO MAR DELGADO CTO. MUNDO SENIOR - 171,94 12.969,53
MTBO

30-10-2019 30-10-2019 COMISL Y GTOS ~ COMISIONES Y GASTOS - 200  12.967,53

30-10-2019 30-10-2019 OPERS OTRA CAJA APOYO ANGEL GARCIA CTO. MUNDO SENIO R - 550,00  12.417,53
+

30-10-2019 30-10-2019 COMISL Y GTOS ~ COMISIONES Y GASTOS - 200  12.41553

30-10-2019 30-10-2019 OPERS OTRA CAJA APOYO ANA VARELA CTO. MUNDO SENIOR - -250,00  12.165,53
MTBO

30-10-2019 30-10-2019 COMISL Y GTOS ~ COMISIONES Y GASTOS - 200  12.163,53

03-11-2019 04-11-2019 OPERS OTRA CAJA CUOTAS INSCRIPCION Y GASTOS VARIOS - -1.057,00  11.106,53
CURSO

03-11-2019 04-11-2019 COMISL Y GTOS ~ COMISIONES Y GASTOS - 317 11.103,36

03-11-2019 04-11-2019 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CURSO CARTOGRAFIA II - -30600  10.797,36

03-11-2019 04-11-2019 COMISL Y GTOS  COMISIONES Y GASTOS - 200  10.795,36

04-11-2019 04-11-2019 TRANSF.OTRAENT FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION. - 850  10.803,86

06-11-2019 06-11-2019 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 121,00 10.682,86

06-11-2019 06-11-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO APOYO ORGANIZACION MTBO FL - -187,50  10.495,36
UVIA

06-11-2019 06-11-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO APOYO ORGANIZACION MTBO - -187,50  10.307,86

06-11-2019 07-11-2019 OPERS OTRA CAJA 24610 SEGURO PARA TECNIFICACION CES A - 1500  10.292,86

06-11-2019 07-11-2019 COMISL Y GTOS  COMISIONES Y GASTOS - 200  10.290,86

07-11-2019 07-11-2019 TRANSF.PROP.ENT FACT 111/2019 AUTOBUS CONCENTRACION - -380,00 9.910,86
CESA

10-11-2019 11-11-2019 TRANSF EXTRANJE FACTURA 2194-7 SOPORTES TIENDA TUNE L - -300,08 9.610,78

10-11-2019 11-11-2019 COMISL. Y GTOS  COMISIONES Y GASTOS - -2,00 9.608,78

10-11-2019 11-11-2019 TRASPASOS REEMBOLSO LICENCIAS TECNIFICACION C - 15,00 9.623,78
ESA

10-11-2019 11-11-2019 TRANSF.PROP.ENT FACT 19AV01000333 ALOJAMIENTO CONCE - -1.170,00 8.453,78
NTRA

11-11-2019 11-11-2019 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 8.433,88

11-11-2019 11-11-2019 OPERS OTRA CAJA UBL90A000175 PAGO PLAZO 2 REMESA 2 - -272,25 8.161,63
CAMIS

11-11-2019 11-11-2019 COMISL Y GTOS  COMISIONES Y GASTOS - -2,00 8.159,63

13-11-2019 13-11-2019 TRANSF.OTRAENT ~XUNTA DE GALICIA G70381603 21.04080  29.200,43

16-11-2019 18-11-2019 TRANSF.PROP.ENT APOYO ORGANIZACION MTBO LIMIACTIVA - -187,50  29.012,93

16-11-2019 18-11-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA C001/2019 MAPA CTO. GALLEGO O- - -1.009,12  28.003,81
PR

16-11-2019 18-11-2019 COMISL Y GTOS  COMISIONES Y GASTOS - 303 28.000,78

16-11-2019 18-11-2019 TRANSF.PROP.ENT REEMBOLSO MATERIAL CURSO CARTOGRAFI - -104,29  27.896,49
ANI

16-11-2019 18-11-2019 OPERS BANCARIAS REEMBOLSO IMPRESION DE MAPAS TECNIF - 30,79 27.86570
ICAC

16-11-2019 18-11-2019 COMISL. Y GTOS ~ COMISIONES Y GASTOS - 200 27.863,70

22-11-2019 22-11-2019 OPERS BANCARIAS PARKAS AMURA FEGADO 1ER PLAZO - -1.18520  26.678,50

22-11-2019 22-11-2019 COMISL Y GTOS ~ COMISIONES Y GASTOS - 356  26.674,94
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25-11-2019 25-11-2019 OPERS OTRA CAJA CAMISETAS RELEVOS MIXTOS CEO FEGADO - -793,16 25.881,78
3ER
25-11-2019 25-11-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,38 25.879,40
26-11-2019 26-11-2019 OPERS OTRA CAJA PEDIDO UB190A000240 EQUIPACION CESA - -616,07 25.263,33
GALI
26-11-2019 26-11-2019 COMISIL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 25.261,33
26-11-2019 26-11-2019 OPERS BANCARIAS FACT A/315 MAPAS E DORSAIS REMUDAS - -555,12 24.706,21
CONTR
26-11-2019 26-11-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 24.704,21
28-11-2019 28-11-2019 OPERS OTRA CAJA CONVENIO CEO BRIGANTIA AVENTURA-FEG - -195,00 24.509,21
ADO
28-11-2019 28-11-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 24.507,21
28-11-2019 28-11-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO CEO GALLAECIA RAID-FEGADO - -876,00 23.631,21
28-11-2019 28-11-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO CEO FEGADO-AROMON - -1.206,00 22.425,21
28-11-2019 28-11-2019 OPERS OTRA CAJA FACT 96091 VINILO REMUDAS FEGADO - -72,60 22.352,61
28-11-2019 28-11-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 22.350,61
28-11-2019 28-11-2019 OPERS OTRA CAJA CONVENIO CEO PEnA TREVINCA - -245,00 22.105,61
28-11-2019 28-11-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 22.103,61
28-11-2019 28-11-2019 OPERS BANCARIAS CONVENIO CEO ARNELA - -341,00 21.762,61
28-11-2019 28-11-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 21.760,61
28-11-2019 28-11-2019 OPERS BANCARIAS APOYO ORGANIZACION MTBO ARNELA - -187,50 21.573,11
28-11-2019 28-11-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 21.571,11
03-12-2019 03-12-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO CEO LIMIACTIVA - FEGADO - -24,00 21.547,11
03-12-2019 03-12-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO LIMIACTIVA O-PRECISION - -145,00 21.402,11
03-12-2019 03-12-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO LIGA INTERREGIONAL LIMIACT IVA - -1.000,00 20.402,11
03-12-2019 03-12-2019 OPERS OTRA CAJA RESERVA FEGADO CESA CAMPAMENTOS VAL - -627,75 19.774,36
LED
03-12-2019 03-12-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 19.772,36
04-12-2019 04-12-2019 TRANSF.OTRAENT CLUB PENA TREVINCA BARCO = 66,00 19.838,36
04-12-2019 04-12-2019 OPERS BANCARIAS PARKAS AMURA FEGADO 2DO PLAZO - -1.185,20 18.653,16
04-12-2019 04-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -3,56 18.649,60
04-12-2019 04-12-2019 OPERS OTRA CAJA CONVENIO CEO BUDINORAID - -96,00 18.553,60
04-12-2019 04-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 18.551,60
05-12-2019 05-12-2019 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 18.531,70
07-12-2019 09-12-2019 TRANSF.PROP.ENT CLUB GALLAECIA RAID, ALQUILER SI FEGADO = 69,00 18.600,70
11-12-2019 12-12-2019 TRANSF.PROP.ENT FACTURA A6168 AUTOBUS CESA EXTREMAD - -2.497,00 16.103,70
URA R423
14-12-2019 16-12-2019 OPERS BANCARIAS CONVENIO CEO CORNELIOS - -504,00 15.599,70
14-12-2019 16-12-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 15.597,70
14-12-2019 16-12-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO CEO ARTABROS - -87,00 15.510,70
14-12-2019 16-12-2019 OPERS BANCARIAS CONVENIO CEO O PASATEMPO - -495,00 15.015,70
14-12-2019 16-12-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 15.013,70
16-12-2019 16-12-2019 TRANSF.PROP.ENT JOSE MANUEL FERNANDEZ SOUTO,PNTD - 130,00 15.143,70
REYES-PABLO FERNAND
16-12-2019 16-12-2019 TRANSF.OTRA ENT FRANCISCO JAVIER LOPEZ COSTOYA - 260,00 15.403,70
17-12-2019 17-12-2019 TRANSF.PROP.ENT AMALIA PEREZ OTERO,PNTD REYES YARED - 130,00 15.533,70
GRIMALDI AROMON
17-12-2019 17-12-2019 TRANSF.PROP.ENT JUAN EUGENIO GUTIERREZ COSTAS,PNTD = 130,00 15.663,70
REYESAROMON XIAN
17-12-2019 17-12-2019 TRANSF.PROP.ENT ROSA PORTO VAZQUEZ,PNTD REYES SARA - 130,00 15.793,70
NOGUERAS PORTO. T
20-12-2019 20-12-2019 TRANSF.OTRAENT MARTINEZ RAMA ANTONIO G70381603 130,00 15.923,70
20-12-2019 20-12-2019 OPERS BANCARIAS FACTURA 30/2019 TROFEOS LIGA GALEGA - -1.199,84 14.723,86
20-12-2019 20-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -3,60 14.720,26
21-12-2019 21-12-2019 COMIS.MANTENIM. COMISION MANTENIMIENTO 21-12-2019 - -42,00 14.678,26
21-12-2019 21-12-2019 COMIS.ADMINIST. COMISION ADMINISTRACION 21-12-2019 - -67,80 14.610,46
20-12-2019 23-12-2019 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO CEO FLUVIAL R423 - -1.319,00 13.291,46
21-12-2019 23-12-2019 OPERS OTRA CAJA COMIDA ASAMBLEA 2019 12 21 - -126,00 13.165,46
21-12-2019 23-12-2019 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 13.163,46
24-12-2019 24-12-2019 TRANSF.OTRAENT CAMILO SERANTES MANEIRO - 130,00 13.293,46
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26-12-2019 26-12-2019 TRANSF.PROP.ENT CATERING ASAMBLEA FEGADO - -132,00 13.161,46
27-12-2019 30-12-2019 OPERS OTRA CAJA INSCRIPCIONES PNTD REYES FEGADO - -1.300,00 11.861,46
27-12-2019 30-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -3,90 11.857,56
27-12-2019 30-12-2019 OPERS BANCARIAS GASTOS LOCOMOCION PRESIDENTE ASAMBL - -39,24 11.818,32

EAM
27-12-2019 30-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 11.816,32
28-12-2019 30-12-2019 OPERS BANCARIAS FACT 2019628 POMPAS FUNEBRES PADRON - -83,00 11.733,32
28-12-2019 30-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 11.731,32
30-12-2019 30-12-2019 TRANSF.OTRAENT ELADIO RODRIGUEZ PEREZ - 130,00 11.861,32
31-12-2019 31-12-2019 OPERS BANCARIAS CONVENIO APOYO CEO USC - -192,00 11.669,32
31-12-2019 31-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 11.667,32
31-12-2019 31-12-2019 OPERS BANCARIAS CONVENIO APOYO CEO U. VIGO - -189,00 11.478,32
31-12-2019 31-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 11.476,32
31-12-2019 31-12-2019 OPERS BANCARIAS CONVENIO APOYO CEO OBJETIVO TRAIL - -24,00 11.452,32
31-12-2019 31-12-2019 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 11.450,32

Le confirmamos que este depdsito esta garantizado por el Fondo de Garantia de Depésitos de Entidades de Crédito,

y por tanto no esta excluido de la mencionada Garantia, salvo si es uno de los depositos indicados en el art. 4.4 del R.D.

2.606/1996, de 20 de diciembre. En la pagina web de ABANCA y en su oficina dispone de un documento de informacion

béasica sobre la cobertura de los depdsitos.
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